quarta-feira, 9 de agosto de 2023  |  Ano X - Edição nº 01139 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 014

Serviço de Água E Saneamento Ambiental de
Inexigibilidade

SERVIÇO DE ÁGUA E SANEAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 14.659.593/0001-07
Fone: (74) 3614 – 9800 / 3614-9803

1
Endereço: Rua Barão do Cotegipe, nº. 1, Centro, Juazeiro - BA, CEP: 48.903-440

ERRATA - TERMO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N° 005/2023

ONDE SE LÊ:

PRAZO: O prazo para a prestação dos serviços objeto desta Inexigibilidade será de 02 (doze) meses,

contados da assinatura do contrato.

LEIA-SE:

PRAZO: O prazo para a prestação dos serviços objeto desta Inexigibilidade será de 02 (dois) meses,

contados da assinatura do contrato.

CONTRATANTE: Serviço de Água e Saneamento Ambiental – SAAE de Juazeiro – BA.

CONTRATADO: WILLIAM SHAKESPEARE SOARES LIMA (ME), CNPJ: 29.412.895/0001-53.

Errata da Edição nº 001130, Caderno 01, Página 003, em 24 de julho de 2023.

ATENCIOSAMENTE,

ALMIR BARBOSA SILVA
PRESIDENTE CPL

Rua do Paraiso | 02 | Santo Antônio | Juazeiro-Ba

www.saaejuazeiro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

BA2AD0A403AB46C19A5E3B1F744941FE

		2023-08-09T13:17:18-0300